
令和 2 年 12 月 15 日 

関係者各位 

株式会社あいむ介護サービス 

 

訪問系事業所の在宅勤務の実施について(お知らせ) 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止の一環として、当社訪問介護事業所及

び居宅介護支援事業所の勤務体制を当面の間(12 月 16 日から 12 月 25 日まで)

自宅からの直行直帰型(在宅勤務)にさせていただきます。 

 突然のご来所には対応しかねますので、ご理解の程お願い申し上げます。(電

話での対応は、今までどおり 24 時間対応となっています。) 

 なお、地域密着型通所介護は 12 月 15 日現在、通常営業を行っています。 

 今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

  


